
ZARZĄDZENIE NR 125/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 27 lipca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 114/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 czerwca 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 39 500,00 zł, plan po 
zmianach 162 100,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

4) załącznik nr 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238.

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 1



5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 39 500,00 zł związane jest 
z koniecznością:
- wykonania rowu, przepustu oraz systemu odwodnienia w miejscowości 
Nochowo w związku z zalewaniem gospodarstw po ulewnych 
i gwałtownych opadach (36 000,00 zł),

- usunięcia szkód i uporządkowania terenu w ZSPiG w Zbrudzewie po 
przejściu nawałnicy (3 500,00 zł).
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 125/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 27 lipca 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 26 515,00141 195,00 167 710,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 -4 770,00134 271,00 129 501,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -4 770,00134 271,00 129 501,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 31 285,000,00 31 285,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 31 285,000,00 31 285,00

Pomoc społeczna852 323 318,0012 102 920,00 12 426 238,00

Ośrodki wsparcia85203 2 480,00577 645,00 580 125,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 480,00576 000,00 578 480,00

Wspieranie rodziny85206 63 862,000,00 63 862,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 63 862,000,00 63 862,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 11 644,0076 934,00 88 578,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 11 644,0036 734,00 48 378,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 114 338,00398 877,00 513 215,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 114 338,00397 877,00 512 215,00

Zasiłki stałe85216 92 895,00355 000,00 447 895,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin)

2030 92 895,00355 000,00 447 895,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,00288 043,00 291 043,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 000,008 400,00 11 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 35 099,00565 901,00 601 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 35 099,00531 301,00 566 400,00

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 349 833,00113 376 043,31 113 725 876,31

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 125/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 27 lipca 2015 r.

Gospodarka mieszkaniowa700 0,004 412 016,00 4 412 016,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,003 949 016,00 3 949 016,00

Zakup energii4260 8 000,00173 900,00 181 900,00

Podatek od nieruchomości4480 -6 000,00945 000,00 939 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -2 000,0042 000,00 40 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 26 515,00141 195,00 167 710,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 -4 770,00134 271,00 129 501,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -4 640,0080 603,22 75 963,22

Składki na Fundusz Pracy4120 -80,00484,95 404,95

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -50,006 775,00 6 725,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 31 285,000,00 31 285,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 000,000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 590,000,00 8 590,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 477,000,00 1 477,00

Składki na Fundusz Pracy4120 218,000,00 218,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 250,000,00 4 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 700,000,00 8 700,00

Zakup usług pozostałych4300 5 850,000,00 5 850,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 39 500,001 437 037,00 1 476 537,00

Zarządzanie kryzysowe75421 39 500,00109 900,00 149 400,00

Zakup usług pozostałych4300 39 500,0084 400,00 123 900,00

Różne rozliczenia758 -39 500,00994 600,00 955 100,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -39 500,00933 600,00 894 100,00

Rezerwy4810 -39 500,00933 600,00 894 100,00

Pomoc społeczna852 323 318,0017 506 814,00 17 830 132,00

Ośrodki wsparcia85203 2 480,00762 813,00 765 293,00

Zakup usług pozostałych4300 2 480,0018 868,00 21 348,00

Wspieranie rodziny85206 63 862,0063 024,00 126 886,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 63 862,0027 264,00 91 126,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

społecznej

85213 11 644,0076 934,00 88 578,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 11 644,0076 934,00 88 578,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe
85214 114 338,00581 877,00 696 215,00

Świadczenia społeczne3110 114 338,00581 877,00 696 215,00

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zasiłki stałe85216 92 895,00355 000,00 447 895,00

Świadczenia społeczne3110 92 895,00355 000,00 447 895,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,002 626 148,00 2 629 148,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,008 400,00 11 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 35 099,00784 902,00 820 001,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego.

2360 35 099,00784 901,00 820 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,005 397 731,63 5 397 731,63

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00948 652,91 948 652,91

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -3 000,0029 729,20 26 729,20

Zakup energii4260 -20 000,00107 000,00 87 000,00

Zakup usług pozostałych4300 23 000,0081 876,70 104 876,70

Pozostała działalność92195 0,00470 078,72 470 078,72

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -2 000,0022 216,27 20 216,27

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00206 397,20 208 397,20

Kultura fizyczna926 0,003 519 764,92 3 519 764,92

Pozostała działalność92695 0,002 756 418,00 2 756 418,00

Zakup usług pozostałych4300 -1 500,001 001 945,00 1 000 445,00

Różne opłaty i składki4430 1 500,000,00 1 500,00

RAZEM WYDATKI 349 833,00114 847 519,31 115 197 352,31

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 6



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 125/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 27 lipca 2015 r.

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 360 208,00 12 097 896,00 0,00 53 551,18

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 802 905,00 0,00 28 468,22

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 802 905,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 468,22

Przedszkola80104 0,00 0,00 323 338,00 6 767 151,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 74 209,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 249 129,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 7



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 827 702,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 679 449,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne80105 0,00 0,00 36 870,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 36 870,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 151 686,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 151 686,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 2 033 163,00 0,00 24 133,03

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 760 762,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 272 401,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 133,03

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 137 155,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 137 155,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 205 836,00 0,00 949,93

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 205 836,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949,93

Szkolnictwo wyższe803 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 8



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Pozostała działalność80395 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla uczelni publicznej 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 400,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 360,00

Żłobki85305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 360,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 360,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 58 718,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 58 718,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 49 684,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 9 034,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 578 410,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 9



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 410,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 281 200,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 124 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 626 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 626 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 200 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja, modernizacja i wyposażenie budynku na nową
siedzibę Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im.H.Święcickiego w
Śremie

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 455 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja budynku Muzeum Śremskiego 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 10



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

RAZEM WYDATKI 2 381 200,00 0,00 1 039 958,00 12 156 614,00 0,00 3 895 821,18

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 11



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 125/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 27 lipca 2015 r.

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 26 515,00141 195,00 167 710,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 -4 770,00134 271,00 129 501,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 -4 770,00134 271,00 129 501,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 31 285,000,00 31 285,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 31 285,000,00 31 285,00

Pomoc społeczna852 40 579,0010 465 076,00 10 505 655,00

Ośrodki wsparcia85203 2 480,00576 000,00 578 480,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 2 480,00576 000,00 578 480,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,008 400,00 11 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 3 000,008 400,00 11 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 35 099,00531 301,00 566 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 35 099,00531 301,00 566 400,00

RAZEM DOCHODY 67 094,0011 711 851,87 11 778 945,87

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 12



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa
751 26 515,00141 195,00 167 710,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej75107 -4 770,00134 271,00 129 501,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -4 640,0080 603,22 75 963,22

Składki na Fundusz Pracy4120 -80,00484,95 404,95

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -50,006 775,00 6 725,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne75110 31 285,000,00 31 285,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 2 000,000,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 8 590,000,00 8 590,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 477,000,00 1 477,00

Składki na Fundusz Pracy4120 218,000,00 218,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 4 250,000,00 4 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 700,000,00 8 700,00

Zakup usług pozostałych4300 5 850,000,00 5 850,00

Podróże służbowe krajowe4410 200,000,00 200,00

Pomoc społeczna852 40 579,0010 465 076,00 10 505 655,00

Ośrodki wsparcia85203 2 480,00576 000,00 578 480,00

Zakup usług pozostałych4300 2 480,006 500,00 8 980,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,008 400,00 11 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,008 400,00 11 400,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 35 099,00531 301,00 566 400,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

publicznego.

2360 35 099,00531 301,00 566 400,00

RAZEM WYDATKI 67 094,0011 711 851,87 11 778 945,87

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F5738047-2D9F-4F2B-A3F9-2B45BBF7BAB6. Przyjęty Strona 13




